МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗАРУБИНСКОГО

ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

п Зарубино

РЕШЕНИЕ

07.12.2012                                                                                                                                   № 86
Об  утверждении целевой программы

«Профилактика терроризма и экстремизма

на территории Зарубинского городского

поселения на 2013 год»

В целях снижения уровня преступности на территории Зарубинского городского поселения, недопущения условий для терроризма и экстремизма, руководствуясь Уставом Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Зарубинского городского городского поселения на 2013 год» (приложение 1).

           2. Направить настоящее решение главе поселения для подписания
           3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования
Председатель  муниципального комитета

Зарубинского  городского  поселения                                                          Е.Г. Нарыжная